РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 года № 121

О переводе муниципального общежития

в многоквартирный жилой дом

Руководствуясь законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 13ё1 ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, Гражданским Кодексом РФ, Уставом МО «Новоандросовский
сельсовет» Железногорского района Курской области, на основании Решения Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета
№ 55 от 25.06.2014 года «О принятии Положения «О порядке перевода муниципального общежития в жилой дом с квартирами»,
заключением о пригодности (непригодности) для эксплуатации здания общежития индивидуальным предпринимателем –
оценщиком Решетниковым В.П, протоколом заседания комиссии от 29.12.14 года, Администрация Новоандросовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести муниципальное общежитие (жилой дом) с кадастровым номером 46:06:100301:892  находящегося по адресу:
п.Новоандросово, ул.Советская дом 1 в многоквартирный жилой дом содержащий квартиры № 1,2,4,5,6,7,8,9,10,11 и нежилые
помещения I, теплопункт- II,  электрощитовая –III, места общего пользования.

2. Заместителю Главы Администрации (Ширяева И.И):

 - данное постановление довести до сведения до нанимателей жилых помещений в общежитии;

- заключитьдоговора социального найма на  жилые помещения, согласно технических паспортов на квартиры;

 - привести в соответствие техническую документацию с регистрацией в отделе  ФГУП «Ростехинвентаризация –
Федеральное  БТИ» и внести изменения в государственный кадастр недвижимости.

3. Начальнику  финансового отдела – главному бухгалтеру (Борисенко А.В) внести соответствующие изменения в реестр
муниципальной собственности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоандросовского сельсовета В.А.Елисеева